ROLINE Tragschienenadapter fur Keystone Module,
inkl. Cat.6A Keystone, geschirmt, 45°

Artikelnummer 26.11.0379 roline
Hersteller ROLINE rm——
Hersteller-Art.-Nr. 26.11.0379

EAN (Einzelstlick) 7630049635692

Keystone-Halterung inklusive geschirmtem Cat.6A Keystone, zur Montage auf
Tragschiene

KabeleinfUhrung 45° von oben oder unten, Anschlussrichtung 45° nach unten

Halterung mit integrierter Staubschutzkappe

Mit Schirmplatte (Erdung)

Keystones mit aufgedruckter Farbcodierung gemals EIA / TIA 568

* Anschluss der Kabel an die Keystones erfolgt werkzeuglos - die Kabeladern werden einfach
in die FUhrungen gelegt; das Modul wird geschlossen und zusammengedruckt - fertig ist der
Anschluss

* Fur Kabel mit AuBendurchmesser von 5,0 - 8,0 mm

* Geeignet fur Kabel mit 26 AWG (0,40 mm) - 22 AWG (0,65 mm)

* Abmessungen Keystone-Halterung: 78,25 x 17,7 x 63,9 mm

 Abmessungen Keystone: 21,5 x 14,7 x 34,5 mm

Technische Daten

Hersteller ROLINE
Produktgruppe Anschlusstechnik TP
Produkttyp Tragschienenadapter

Farbe grau



Lieferumfang

Schirmungstyp
Ubertragungsqualitat
Anzahl Ports
Belegung

Material (Gehause)
Steckrichtung

Abmessungen (HxBxT)

Betriebstemperatur min.

Betriebstemperatur
max.

Lagertemperatur min.
Lagertemperatur max.
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

DIN-Rail-Keystone-Halterung, Keystone, Installationsanleitung,
Kabelbinder

geschirmt

CatbA / Class EA

1

EIA/TIA 568A & 568B
ABS + Zinklegierung
45°-Neigung

Keystone-Halterung: 78,25 x 17,7 x 63,9 mm, Keystone: 21,5 x
14,7 x 34,5 mm

-10 °C
60 °C

-40 °C

70 °C
78.25 mm
17.7 mm
63.9 mm
319

0 mm

0 mm

0 mm

0 kg



